4

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 29.08.2014 г № 337-П                           «Об утверждении Положения о комиссии          по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 29.08.2014 г № 337-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных правовых актов утратившими силу» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 6 читать в следующей редакции:

«1) заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам (председатель Комиссии); начальник Организационного управления Администрации Златоустовского городского округа (заместитель председателя Комиссии); главный специалист отдела муниципальной службы и кадров Организационного управления Администрации Златоустовского городского округа, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь Комиссии); начальник отдела муниципальной службы и кадров Организационного управления Администрации Златоустовского городского округа; муниципальные служащие из Правового управления Администрации Златоустовского городского округа и других подразделений Администрации Златоустовского городского округа, определяемые Главой Златоустовского городского округа. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии);»

2) подпункт 2 пункта 10 читать в следующей редакции:

«2) другие муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Администрации Златоустовского городского округа; специалисты, которые могут дать пояснения по вопросам муниципальной службы и вопросам, рассматриваемым Комиссией; представители отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа; представители заинтересованных организаций; представитель муниципального служащего,                            в отношении которого Комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов – по решению председателя Комиссии, принимаемому               в каждом конкретном случае отдельно не менее чем за три дня до дня заседания Комиссии на основании ходатайства муниципального служащего, в отношении которого Комиссией рассматривается этот вопрос, или любого члена Комиссии.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Рыбкина А.В.

Глава
Златоустовского городского округа

   В.А. Жилин